
Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 28/V/2011
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 29 stycznia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.. 9 lit. „d” oraz lit. „i”, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217,art. 222, art.235,art. 236, art. 237, art. 239 , art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ), w związku z art. 121 ust 1,7,8 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r- Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)oraz art. 4 ust. 1 i art. 
13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
( Dz. U. z 2007 roku, Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 19.214.268 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie – 15.182.779 zł 

b) majątkowe w kwocie – 4.031.489 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 19.657.514 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie- 15.626.025 zł 

b) majątkowe w kwocie- 4.031.489 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1) Deficyt budżetu gminy w wysokości 443.246 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 443.246 zł 

2) Ustala się przychody w kwocie 1.591.150 zł oraz plan rozchodów w kwocie 1.147.904 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów- 1.122.904 zł 

§ 5. 1) Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 25.000 zł 

2) Ustala się rezerwę celową w wysokości 35.000 zł z tego: z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu 
Zarządzania Kryzysowego – 35.000 zł 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie 
porozumień zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. 1) Ustala się dochody w kwocie 61.500 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 53.500zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

2) Ustala się wydatki w kwocie 8.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i kosztów dla Samorządowego zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 2

§ 10. Ustala się dotację przedmiotową dla Gminnego Zakładu Komunalnego w Niegowie: 

1) z tytułu dopłaty do ceny ścieków w kwocie 79.900 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się dotacje podmiotowe i celowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę - 340.000 zł 

2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo - 
wychowawczych w wysokości - 367.146 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 12. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nie należące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę – 122.600 zł, 

1) dotacja celowa dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych – 122.600 zł 

- zgodnie załącznikiem nr 10. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 
Sołectwa zgodnie z załącznikiem Nr 11 

§ 14. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na 
pokrycie: 

1) występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 2.000.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań do łącznej kwoty 2.000.000 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w kwocie – 1.122.904 zł 

§ 15. Upoważnia się Wójta gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy w planie wydatków budżetu na 
wynagrodzenia i inne uposażenia ze stosunku pracy oraz dotyczące zmian w planie wydatków majątkowych 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 16. Upoważnia się Wójta gminy do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień wydatków w ramach działu. 

§ 17. Upoważnia się Wójta gminy do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 18. Określa się następujące postanowienia dotycząca wykonania budżetu gminy: 

a) uzyskane przez jednostkę budżetową zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków tego roku; 

b) uzyskane przez jednostkę budżetową zwroty wydatków wykonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody gminy roku bieżącego. 

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Niegowa. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011 r. 

 

Lp. Dział Źródło dochodów Plan 2011 
r. 

1 2 3 4 

Dochody budżetu gminy Niegowa na 2011 rok. 19.214.268 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 601.946 

    Dochód z tytułu dzierżawy terenów łowieckich – 2.000 zł 
Dochody pochodzące ze sprzedaży działek rolnych - 245.000 zł 
Środki z UE/ zwrot poniesionych wydatków w 2010r –294.946 zł. 
Dotacja z budżetu państwa na inwestycje- 60.000zł 
Dochód bieżący – 2.000 zł. 
Dochód majątkowy –599.946 zł. 

  

2. 600 Transport i łączność 912.900 

    Dotacja celowa z funduszy celowych na dofinansowanie inwestycji (dotacja z FOGR -134.000 zł) 
Dotacja z budżetu państwa na inwestycje 435.900-zł 
Dotacja celowa z budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych dróg gminnych uszkodzonych w 2010r- 343.000zł 
Dochód bieżący – 343.000 zł. 
Dochód majątkowy – 569.900 zł. 

  

3. 630 Turystyka 509.999 

    Środki z UE – 509.999 zł. 
Dochód majątkowy –509.999 zł. 

  

4 700 Gospodarka mieszkaniowa 611.373 

    Opłata z tytułu wieczystego użytkowania – 1.118zł., 
czynsze i dzierżawy – 23.255 zł., 
Dochody ze sprzedaży działek budowlanych – 587.000 zł. 
Dochód majątkowy – 587.000 zł. 

  

5. 710 Działalność Usługowa 1.000 

    Dotacja celowa na zadania bieżące na podstawie porozumień z organami administracji rządowej ŚUWoj – 1.000zł 
Dochód bieżący- 1.000zł 

  

6. 750 Administracja publiczna 141.273 

    Dotacja celowa na zadania z zakresu administracji rządowej z Urzędu Wojewódzkiego – 41.273 zł., 
Środki z PUP – 100.000zł 
Dochód bieżący –141.273 zł. 

  

7. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa. 949 

    Dotacja celowa na prowadzenie stałego rejestru wyborców. 
Dochód bieżący – 949 zł. 

  

8. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2.568.507 

    podatek opłacany w formie karty podatkowej 15.000 

    wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, , podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

podatek od nieruchomości kwota - 280.100zł. 
podatek rolny kwota - 610 zł. podatek leśny kwota - 4.000 zł 

284.710 

    wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatków od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych 

790.486 

podatek od nieruchomości 
kwota - 320.686 zł. 
podatek rolny kwota - 256.800 zł. podatek leśny kwota - 17.000 zł 
podatek od środków transportu kwota - 120.000 zł. podatek od spadków i darowizn kwota - 16.000 zł. podatek od czynności cywilnoprawnych kwota - 
60.000 zł. 

  

wpływ z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. na podstawie ustaw 
opłata skarbowa 
kwota - 20.000 zł 
opłata z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
kwota - 61.500 zł. 
opłata administracyjna kwota - 15.000 zł. 

96.500 

wpływ z różnych rozliczeń 
opłata eksploatacyjna - 15.000 zł. 

15.000 

    

udział gmin w podatku stanowiącym dochód budżetu państwa 
osób fizycznych kwota - 1.361.811 zł. 
osób prawnych kwota - 5.000 zł. 

1.366.811 



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 2

Dochody bieżące –2.568.507 zł. 

9. 758 Różne rozliczenia 8.734.330 

    Subwencje na 2011 r. 
I. Część wyrównawcza –3.468.055 zł. 
z tego: 
-          kwota podstawowa –2.931.269 zł. 
-          kwota uzupełniająca –536.786 zł. 
II. Część równoważąca –80.459 zł.
III. Część oświatowa –5.185.816 zł. 

  

10. 801 Oświata i wychowanie 1.799.742 

    Wpłaty za żywienie – 85.900 zł. 
Wpłaty za czesne – 12.200 zł. 
Środki z UE – 749.234zł/Małe Projekty/ 
Środki UE – 509.845zł/Przedszkole/ 
Dotacja rozwojowa – 152.564zł 
Środki UE zwrot poniesionych wydatków w 2010r- 289.999zł 
Dochód bieżący –999.898 zł. 
Dochód majątkowy –799.844 zł. 

  

11. 852 Pomoc społeczna 2.217.449 

    Dotacja celowa na świadczenia rodzinne – 1.952.617 zł. 
Dotacja celowa na składkę na ubezpieczenie zdrowotne –6.059 zł. 
Dotacja celowa na zasiłki –99.871 zł. 
Dotacja celowa na utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej – 118.200 zł. 
Wpływ opłaty za usługi opiekuńcze – 2.000 zł 
Wpływ dotacji celowej na dożywianie- 38.702zł 
Dochód bieżący – 2.217.449 zł. 

  

12. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140.000 

    Dotacja celowa na stypendia dla uczniów Ś.U.Woj. Katowice. . 
Dochód bieżący – 140.000 zł. 

  

13. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000 

    Środki z opłat ekologicznych Urząd Marszałkowski w Katowicach- 10.000zł 
Dochód bieżący- 10.000zł 

  

14. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 131.800 

    Środki UE- 131.800zł/Amfiteatr/ 
Dochód majątkowy – 131.800 zł. 

  

15. 926 Kultura fizyczna 833.000 

    Dotacja celowa Ministerstwo Sportu i Turystyki – 500.000zł 
Dotacja celowa Urząd Marszałkowski – 333.000zł 
Dochód majątkowy – 833.000 zł. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011 r. 

 
z tego:   

z tego: W tym Lp. Dział Rozdział Nazwa 
Plan na 
2011 r. 
(6+13) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 
z realizacją 
statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 
programy 
finansowe 
z udziałem 
środków 
z art.. 
5ust.1 pkt 
2 i 3  

Wydatki 
na 
obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe 
+ dotacje 

na 
inwestycje 

środki 
z art. 

5 ust.1 
pkt.2i3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

      Ogółem wydatki 19.657.514 15.626.025 7.850.021 3.019.707 914.795 2.675.527 937.975 228.000 4.031.489 1.151.644 

  Rolnictwo i łowiectwo 139.536 59.536   54.387 5.149       80.000   

01010 Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

49.387 49.387   49.387             

01030 Izby rolnicze 5.149 5.149     5.149           

1. 010 

01095 Pozostała działalność 85.000 5.000   5.000         80.000   

  Transport i łączność 1.838.921 681.761 2.000 679.761         1.157.160   

60016 Drogi publiczne 
gminne 

1.089.937 200.777   200.777         889.160   

2. 600 

60017 Drogi wewnętrzne 280.984 12.984   12.984         268.000   

    60078 Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych 

468.000 468.000 2.000 466.000             

  Turystyka 589.635               589.635 509.999 3. 630 

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

589.635               589.635 509.999 

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

115.000 45.000   45.000         70.000   

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

110.000 40.000   40.000         70.000   

4. 700 

70095 Pozostała działalność 5.000 5.000   5.000             

  Działalność usługowa 26.000 26.000   26.000             

71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

20.000 20.000   20.000             

71035 Cmentarze 1.000 1.000   1.000             

5. 710 

71095 Pozostała działalność 5.000 5.000   5.000             

  Administracja 
publiczna 

2.151.060 2.141.060 1.365.000 583.656   192.404     10.000   

75011 Urzędy wojewódzkie 151.412 151.412 115.000 36.412             

75022 Rady gmin 147.204 147.204       147.204         

75023 Urzędy gmin 1.690.244 1.680.244 1.200.000 478.244   2.000     10.000   

75075 Promocja jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

30.000 30.000   30.000             

6. 750 

75095 Pozostała działalność 132.200 132.200 50.000 39.000   43.200         

7. 751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

949 949 949               

    75101 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

949 949 949               

8. 754   Bezpieczeństwo 146.592 146.592 15.000 58.992 62.600 10.000         



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 2

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

75412 

75495 

Ochotnicze straże 
pożarne 

Pozostała działalność 

94.265 

52.327 

94.265 

52.327 

15.000 6.665 

52.327 

62.600 10.000       

9. 756   Dochody od osób 
prawnych od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek nie 
posiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem 

18.000 18.000 18.000               

    75647 Pobór podatków, opłat 
i nie podatkowych 
należności 
budżetowych 

18.000 18.000 18.000               

  Obsługa długu 
publicznego 

228.000 228.000           228.000     10. 757 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

228.000 228.000           228.000     

  Różne rozliczenia 60.000 60.000   60.000             11. 758 

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 

60.000 60.000   60.000             

  Oświata i wychowanie 9.459.562 8.611.968 5.916.735 1.133.571 367.146 256.541 937.975   847.594 509.845 

80101 Szkoły podstawowe 4.549.164 4.543.064 3.373.323 480.351 310.027 146.033 233.330   6.100   

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

295.968 295.968 220.020 8.224 55.473 12.251         

80104 Przedszkola 1.226.617 401.623 310.067 50.838   12.598 28.120   824.994 509.845 

80106 Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

188.226 181.726     1.646   180.080   6.500   

80110 Gimnazja 2.384.437 2.374.437 1.696.646 286.647   84.659 306.485   10.000   

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół 

140.000 140.000   140.000             

80114 Zespoły ekonomiczno – 
administracyjne szkół 

374.055 374.055 165.615 17.480   1.000 189.960       

12. 801 

80146 Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli 

38.054 38.054   38.054             

80148 Stołówki szkolne 220.775 220.775 151.064 69.711                 

80195 Pozostała działalność 42.266 42.266   42.266             

  Ochrona zdrowia 71.500 71.500 30.000 41.500             

85153 Zwalczanie 
narkomanii 

8.000 8.000 5.000 3.000             

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

53.500 53.500 25.000 28.500             

13. 851 

85195 Pozostała działalność 10.000 10.000   10.000             

  Pomoc społeczna 2.332.458 2.332.458 208.337 63.539   2.060.582         

85202 Domy pomocy 
społecznej 

25.000 25.000   25.000             

85212 Świadczenia rodzinne 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

1.952.817 1.952.817 67.717 13.600   1.871.500         

85213 Składki na 
ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
świadczenia z pomocy 
społecznej 

6.059 6.059   6.059             

85214 Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

30.000 30.000       30.000         

14. 852 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3.000 3.000       3.000         

    85216 Zasiłki stałe 75.882 75.882       75.882         

    85219 Ośrodki pomocy 148.200 148.200 125.620 18.880   3.700         



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 3

społecznej 

85228 Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

15.500 15.500 15.000     500         

85295 Pozostała działalność 76.000 76.000       76.000         

  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

462.000 462.000 294.000 12.000   156.000         

85401 Świetlice szkolne 320.000 320.000 294.000 10.000   16.000         

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 

140.000 140.000       140.000         

15. 854 

85446 Dokształcanie 
i doskonalenie 
zawodowe nauczycieli 

2.000 2.000   2.000             

  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

369.661 309.661   229.761 79.900       60.000   

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

Dotacja przedmiotowa 
dla Gminnego Zakładu 
Komunalnego 
w Niegowie dopłata do 
1 m3ścieków – 4,43 zł. 

79.900 79.900     79.900           

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

247.083 187.083   187.083         60.000   

90019 Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze 
środowiska 

10.000 10.000   10.000             

16. 900 

90095 Pozostała działalność 32.678 32.678   32.678             

  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

557.100 340.000     340.000       217.100 131.800 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

215.000 215.000     215.000           

92116 Biblioteki 125.000 125.000     125.000           

17. 921 

92195 Pozostała działalność 217.100               217.100 131.800 

  Kultura fizyczna 1.091.540 91.540   31.540 60.000       1.000.000   

92601 Obiekty sportowe 1.015.000 15.000   15.000         1.000.000   

18. 926 

92695 Pozostała działalność 76.540 76.540   16.540 60.000           

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2011r. 

Przychody ogółem: 1.591.150 

  

1. 
Wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 443.246 

2. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 25.000 

Planuje spłata pożyczki udzielonej w 2009r dla SPPJ Janów 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

Planuje się zaciągnięcie kredytów na kwotę -1.122.904zł 
-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytów i pożyczek – 1.122.904zł 

§ 952 1.122.904 

Rozchody ogółem : 1.147.904 

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1.147.904 

BOŚ S.A. Częstochowa – 222.204,00 zł. (kredyt na pokrycie deficytu) 
JBS Niegowa - 54.000,00 zł. (kredyt na szkołę w Niegowie 
JBS Niegowa - 198.000,00 zł. (kredyt na pokrycie deficytu) 
MBS Myszków - 581.700,00zł ( inwestycje gminne) 
BOŚ S.A Częstochowa- 28.000zł(kredyt na pokrycie deficytu) 

WFOŚiGW Katowice – 64.000zł (pożyczka na termomodernizacje Sz. P Ludwinów 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami §2010 na rok 2011 na kwotę 1.994.839,00 
zł. 

 
z tego: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa 
Dotacje 
ogółem 
§ 2011 

Kwota dochodów 
do odprowadzenia 

do budżetu 
państwa 

Wydatki 
ogółem 
(7+11) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

    OGÓŁEM 1.994.839 18.300 1.994.839 1.994.839 109.939 13.600 1.871.300   

  Administracja publiczna 41.273 300 41.273 41.273 41.273       750 

75011 Urzędy wojewódzkie 41.273 300 41.273 41.273 41.273       

  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

949   949 949 949       751 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

949   949 949 949       

852   Pomoc społeczna 1.952.617 18.000 1.952.617 1.952.617 67.717 13.600 1.871.300   

85212 Świadczenia rodzinne ,świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.952.617 18.000 1.952.617 1.952.617 67.717 13.600 1.871.300   

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

DOTACJA CELOWA OTRZYMANA Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANEM ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ § 2020 NA 2011 ROK W KWOCIE 1.000 zł 

DOCHODY 

1. Dział 710 – Działalność usługowa kwota - 1.000 zł. 
Rozdział 71035 - Cmentarze kwota - 1.000 zł. 

WYDATKI 

1. Dział 710 – Działalność usługowa kwota - 1.000 zł. 
Rozdział 71035 - Cmentarze kwota - 1.000 zł. 
Środki przeznaczono na remont grobów wojennych. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOI 
ALKOHOLOWYCH W 2011 ROKU 

DOCHODY 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadającej osobowości 
prawnej kwota - 61.500 zł. 
Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. 

WYDATKI 
Dział 851 – Ochrona zdrowia kwota - 61.500 zł. 
Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii kwota 8.000 zł. 
Z przeznaczeniem na realizację programu przeciwdziałania narkomanii. 
1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od i osób 
zagrożonych uzależnieniem na łączną kwotę 3.400 zł. 
2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy psychospołecznej i prawnej 
3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć 
sportowo- rekreacyjnych dla uczniów, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 
w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i socjoterapeutycznych na łączną kwotę 2.800 zł. 
4) wspomaganie działalności instytucji, organizacji pozarządowych i osób fizycznych, służących 
rozwiązywaniu problemów narkomanii na łączną kwotę 1.800 zł. 
5) Pomoc społeczna osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy 
socjalnej i kontraktu socjalnego 
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi kwota - 53.500 zł. 
Z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 
1) zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu na 
łączną kwotę 9.600 zł. 
2) udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie na łączną kwotę 23.280 zł. 
3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomani na łączną kwotę 10.850 zł. 
4) wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów 
alkoholowych na łączną kwotę 9.600 zł. 
5) podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów art. 13 i 15 ustawy oraz występowanie przed 
sądem w charakterze oskarżyciela publicznego 170 zł 
6) wspieranie zatrudnienia socjalnego poprzez organizowanie. i finansowanie Centrów Integracji Społecznej na 
łączną kwotę 0 zł 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA 2011 
ROK 

Stan środków obrotowych na początek roku 2011 kwota – 54.000 zł. 

PRZYCHODY 

1. Dział 400 – Wytworzenie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę kwota – 550.000 zł. 
Rozdział 40002 – Dostarczenie wody kwota – 550.000 zł. 
Wpływ ze sprzedaży wody. 
2. Dział 710 – Działalność usługowa kwota – 130.000 zł. 
Rozdział 71095 – Pozostała działalność kwota – 130.000 zł. 
Wpływ z usług. 
3. Dział 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska kwota – 160.815 zł. 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwota – 160.815 zł. 
Wpływ z usług w kwocie – 80.915 zł Dotacja przedmiotowa z Urzędu Gminy Niegowa w kwocie 79.900 zł. 

Łącznie przychód wynosi – 840.815 zł. 

KOSZTY 

1. Dział 400 – Wytworzenie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę kwota – 545.000 zł. 
Rozdział 40002 – Dostarczenie wody kwota – 545.000 zł. 
2. Dział 710 – Działalność usługowa kwota – 130.000 zł. 
Rozdział 71095 – Pozostała działalność kwota – 130.000 zł. 
3. Dział 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska kwota – 160.815 zł. 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód kwota – 160.815 zł. 

Łącznie koszty wynoszą – 835.815zł. 

Stan Środków obrotowych na koniec roku 2011 kwota – 59.000 zł. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

DOTACJA PRZEDMIOTOWA W 2011 R. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1. 900 90001 Gminny Zakład Komunalny w Niegowie Dotacja przedmiotowa , dopłata do 1m3 ścieków 
w kwocie 4,25 zł. 

79.900 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

DOTACJE PODMIOTOWE W 2011 R. 

 
Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji 

1 2 3 4 6 

1. 921 92109 Biblioteka 125.000 

2. 921 92116 Gminny Ośrodek Kultury 215.000 

3. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dąbrowno „Oświata” 95.961 

4. 801 80101 Fundacja „ELEMENTARZ” 214.066 

5. 801 80103 Fundacja „ELEMENTARZ 55.473 

6. 801 80106 Fundacja „ELEMENTARZ” 1.646 

    RAZEM   707.146 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

DOTACJA CELOWA NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY 
NIENALEŻACE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2011 R. 

 
Lp. Dział Rozdział Zakres Ogółem kwota 

dotacji 

1 2 3 5 6 

1. 926 92695 Dotacja celowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

60.000 

2. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 62.600 

    RAZEM   122.600 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia



Id: XEWEY-KHZQW-MQWWL-FCLUF-NMLZK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 28/V/2011

Rady Gminy Niegowa

z dnia 29 stycznia 2011 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2011 

 
Dział Rozdział Nazwa 

Sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota 

( zł.) 

1 2 3 4 5 

600 60016 Antolka Prace ziemne na drodze gminnej 6.312,85 

600 60016 Brzeziny Modernizacja dróg gminnych 5.649,74 

801 80101 Zagospodarowanie terenu wokół SP Bliżyce 8.000,00 

754 75495 

Bliżyce 

Wykonanie remontu pomieszczeń budynku remizy/zabezpieczenie sprzętu p.poż/. 12.370,89 

900 90015 Bobolice Uzupełnienie lamp oświetlenia ulicznego 7.082,07 

600 60016 Dąbrowno Utwardzenie dróg polnych 17.930,63 

600 60016 Zakup kostki brukowej na chodnik 7.000,00 

Organizacja imprez kulturalno-sportowych 3.436,07 926
754 

92695
75412 

Gorzków Nowy 

Zakup sprzętu strażackiego 1.500,00 

900 90095 Gorzków Stary Oczyszczenie i wyłożenie płytami zbiornika 9.177,51 

010 01010 Zaprojektowanie i wykonanie nitki wodociągowej 7.000,00 

754 75495 

Ludwinów 

Prace remontowe budynku remizy zabezpieczenie sprzętu p.poż 6.394,92 

600 60016 Łutowiec Utwardzenie dróg gminnych 8.991,84 

600
754 

60016
75495 

Mirów Zakup, transport kruszywa
Wykonanie elewacji budynku OSP zabezpieczenie sprzętu p.poż 

2.500,00
6.810,13 

600 60016 Moczydło Wytyczenie i poszerzenie drogi gminnej oraz zabezpieczenie skarpy 11.776,92 

010
754 

01095
75495 

Mzurów Remont studni
Remiza świetlica OSP 

5.000,00
10.569,94 

010 01010 Niegowa Wykonanie dokumentacji ,kanalizacji i wodociągu ul. Leśna, Sportowa, Bankowa 25.861,49 

600 60016 Niegówka Utwardzenie części drogi gminnej 8.461,35 

754 75495 Ogorzelnik Wykonanie elewacji budynku remizy /zabezpieczenie sprzętu p.poż 11.591,25 

926 92695 Postaszowice Plac zabaw i jego wyposażenie 13.103,15 

600
700
754 

60017
70095
75495 

Tomiszowice Utwardzenie dróg dojazdowych do pól
Wymiana okien w Budynku SP
Remont pomieszczeń remizy 

5.000,00
5.000,00
4.588,53 

600 60016 Trzebniów Remonty ulic i dróg gminnych 14.562,00 

010 01010 Zakup rur do wykonania wodociągu 16.524,60 

600 60016 

Sokolniki 

Położenie asfaltu na drodze gminnej Sokolniki - Bliżyce/ 10.000,00 

600 60017 Zagórze Utwardzenie dróg polnych 7.983,90 

Ogółem: 260.179,78 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa 

Zofia Kasznia


